Fondo Social Europeo a través del Programa Operativo de Empleo Juvenil (POEJ 2014-2020):

-Iniciativa ITI para jóvenes entre 18 y 29 años de edad.

CONSIDERANDO, que mediante Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz de 
Empleo de fecha 15 de diciembre de 2021 se le concede al Ayuntamiento la cuantía de dos millones 
quinientos cuarenta y ocho mil quinientos sesenta euros (2.548.560,00 €) para la ejecución o prestación 
de las obras o servicios incluidos en el programa elaborado por el Ayuntamiento denominado 
INICIATIVA PARA LA PROMOCIÓN DEL EMPLEO JUVENIL EN LAS ZONAS DE  INVERSIÓN 
TERRITORIAL INTEGRADA, con nº de EXPTE. JA/ITI/0122/2021,